suo auxilio praesto futurum , quo Sacrorum Antistites

episcopalem eorum auctoritatem libere exerceant .

Quocirca confidimus, ut Deo bene juvante, earum ,

quas indulsimus, rerum usus in Ecclesiae utilitatem

cedat , iis insuper difficultatibus penitus amotis ,

quae hucusque ejusdem Ecclesiae libertati obstite,

runt .

Denique certiores Vos facimus, Nostras jam con

vertisse curas ad catholicae religionis res in longin

qua regione componendas , ac Nos magna spe su

stentari fore ut Conventio possit iniri , quae juxta

Nostra et vestra desideria Ecclesiae juribus, ratio

nibus ac prosperitati respondeat. Ac vel maxime

optaremus , ut hujusmodi exemplum omnes earum

dissitarum partium regiones, quarum populos prae

cipuo caritatis affectu in Domino prosequimur, imi

tari properarent, quo penitus averterentur plurima

et maxima damna , quibus in nonnullis praesertim

earumdem partium regionibus immaculata Christi

Sponsa cum summo animi Nostri dolore affligitur ac

divexatur . Atque hic haud possumus , quin illis Ve

nerabilibus Fratribus vehementer gratulemur, eisque

meritas, debitasque tribuamus laudes, qui in tristis

sima licet conditione ibi constituti , tamen haud

omittunt episcopali eorum zelo et firmitate Eccle

siae causam strenue tueri , ejusque jura impavide

defendere ac dilectarum ovium saluti sollicite pro

spicere .

Haec erant, Venerabiles Fratres, quae Vobis ho

dierno die significanda existimavimus . Reliquum est,

ut numquam desinamus dies, noctesque in humili
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tate cordis Nostri , et in sinceritate fidei, firmitate

spei et caritatis ardore assiduas clementissimo mi

sericordiarum Patri adhibere preces, ut omnipotenti

sua dextera , quae mari et ventis imperat, Ecclesiam

suam sanctam à tantis , quibus jactatur , procellis

eripiat , eamque a solis ortu , usque ad occasum

novis ac splendidioribus triumphis exornet et au

geat .
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS CONVENTIO CVM CATHOLICA HISPANIARVM REGINA

INITA CONFIRMATVR

PIVS EPISCOPVS

SERVVS SERVORVM DEI

AD PERPETVAM REI MEMORIAM

Ad vicariam aeterni Pastoris procurationem hic in

terris gerendam ubi primum arcano divinae Provi

dentiae consilio , licet immerentes, vocati fuimus, nihil

certe antiquius habuimus, quam ut intentissimo studio

praecipuas paternae Nostrae caritatis, et Apostolicae

sollicitudinis curas, eogitationesque ad inclytam Hi

spanam Nationem , et regionum amplitudine, et po